2016 年 8 月 12 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、昨

年度に引き続き “CSR”地域貢献活動の一環として、２０１６年８月６日に開催された「第４６回みな

とこうべ海上花火大会」にて、警備・清掃活動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

神戸の夏の風物詩である当花火大会は、打ち上げ数が約１万発、約２７万人が来場した関西では大規

模な花火大会です。大会開催前後に、当社で管理させていただいているマンション「イトーピア神戸ポ

ートアイランド」と「クレヴィアタワー神戸ハーバーランド」周辺で、管理員とマンション管理部門の

社員が警備と、空き缶やペットボトルなどのゴミ拾いをいたしました。

花火鑑賞のお客さまをはじめ、「イトーピア神戸ポートアイランド」「クレヴィアタワー神戸ハーバー

ランド」にお住まいの皆さまの住環境の整備、安心安全の提供にも寄与できたのではないかと考えてお

ります。

不動産の総合サービス企業である当社は、お客様の身近な存在として、よりよいサービスの提供を目

指し、またサービス精神を培うために、このような活動をはじめとする地域貢献活動を推進してまいり

ます。

■「みなとこうべ海上花火大会」

警備・清掃活動概要
実施日時   ： ２０１６年８月６日（土）

１９：３０～２０：３０
場所       ： 神戸港（新港突堤沖海上）

打ち上げ数  ： 約１０，０００発

来場者数   ： 約２７万人

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０ 担当：五十嵐・斉藤

“みなとこうべ海上花火大会”で警備・清掃活動を実施
マンションの安心安全を守る＜CSR＞

以上

カップを拾うなど
清掃活動の様子